(2) Penghasilan  tetap  sebagaimana  dimaksud  ayat  (1)  dibayarkan  setiap

bulannya.

Pasal 4
Besaran  Penghasilan  Tetap  Lurah  Kalurahan  dan  Pamong  Kalurahan
sebagaimana dimaksud Pasal 3 ayat (1) diatur sebagai berikut :
(1) Penghasilan Tetap Lurah Kalurahan sebesar  Rp.  3.400.000,00  (tiga  juta

empat ratus ribu rupiah);
(2) Penghasilan  Tetap  Carik  Kalurahan sebesar  Rp.  2.885.000,00  (dua  juta

delapan ratus delapan puluh lima ribu rupiah);
(3) Penghasilan  Tetap  Kepala  Seksi  dan  Kepala  Urusan  sebesar

Rp. 2.385.000,00 (dua juta tiga ratus delapan puluh lima ribu rupiah);
(4) Penghasilan Tetap Dukuh sebesar Rp. 2.045.000,00 (dua juta empat puluh

lima ribu rupiah).

Pasal 5
(1) Penghasilan lainnya sebagaimana dimaksud pada pasal 3 ayat (1) berupa

tunjangan dan penerimaan lain yang sah.
(2) Tunjangan sebagaimana dimaksud ayat (1) terdiri atas :

a. tunjangan jabatan;
b. tunjangan istri/suami;
c. tunjangan anak;

[...]

Tunjangan Kesehatan;

Pasal 8
(1) Besarnya  tunjangan  kedudukan  ketua,  wakil  ketua,  ketua  bidang  dan

anggota Bamuskal sebagaimana dimaksud pada pasal 7 ayat (2) huruf a
diberikan setiap bulan dengan besaran sebagai berikut :
a. Ketua sebesar Rp. 1.100.000,00 (satu juta seratus ribu rupiah);
b. Wakil Ketua sebesar Rp. 1.000.000,00 (satu juta rupiah);
c. sekretaris  sebesar  Rp.  950.000,00  (sembilan  ratus  lima  puluh  ribu

rupiah);
d. Ketua Bidang sebesar Rp. 900.000,00 (sembilan ratus ribu rupiah);
e. Anggota sebesar Rp. 850.000,00 (delapan ratus lima puluh ribu rupiah).

(2) Besaran Tunjangan kinerja Bamuskal sebagaimana dimaksud pada pasal 7
ayat (2) huruf b sebagaimana berikut :
a. Ketua sebesar Rp. 400.000,00 (empat ratus ribu rupiah);
b. Wakil  Ketua  sebesar  Rp.  360.000,00  (tiga  ratus  enam  puluh  ribu

rupiah);
c. sekretaris sebesar Rp. 340.000,00 (tiga ratus empat puluh ribu rupiah);
d. Ketua  Bidang  sebesar  Rp.  320.000,00  (tiga  ratus  dua  puluh  ribu

rupiah);
e. Anggota sebesar Rp. 300.000,00 (tiga ratus ribu rupiah);

(3) Besaran Tunjangan kinerja sebagaimana dimaksud ayat (2) diberikan satu
kali setiap Peraturan Kalurahan ditetapkan. 

(4) Tunjangan kesehatan sebagaimana dimaksud pada Pasal 7 ayat (2) huruf c,

[...]

Jaminan Sosial (BPJS) Kesehatan sebesar 5% (lima persen) dari penghasilan
tetap, yang pembayarannya 4% (empat persen) ditanggung APBKalurahan
dan 1% (satu persen) ditanggung sendiri oleh yang bersangkutan; 

(5) Dalam  rangka  menunjang  operasional  Bamuskal  diberikan  belanja
operasional sebesar Rp. 8.628.200,00 (delapan juta enam ratus dua puluh
delapan ribu dua ratus rupiah) setiap tahun anggaran. 

BAB IV
KEDUDUKAN KEUANGAN STAF PAMONG KALURAHAN 

DAN STAF KALURAHAN

Pasal 9
(1) Staf  Pamong  Kalurahan  diberikan  honorarium  setiap  bulan  sebesar

Rp. 1.850.000,00 (satu juta delapan ratus lima puluh ribu rupiah).
(2) Selain honorarium sebagaimana dimaksud pada ayat (1),  staf Kalurahan

dapat  diberikan  tunjangan  dan/atau  tambahan  penghasilan  lainnya
sebagai berikut :
a. Tunjangan istri/suami sebesar 6% (enam persen) dari honorarium;
b. Tunjangan anak sebesar 2% (dua persen) dari honorarium;